PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2023

O Pregoeiro municipal, no uso de suas atribuições legais, declara  SUSPENSO o

Pregão Eletrônico n° 65/2023,  o qual tem por objeto a “Aquisição de equipamentos e
material  permanente  para  Unidades  Básicas  de  Saúde  –  Emenda  Parlamentar  nº.
09240.3600001/22-001”, em razão da alteração do instrumento convocatório.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município  e  demais  meios  de  comunicação  pertinentes,  em  atendimento  aos  prazos

estabelecido no Art. 4º, Inciso V, da Lei Federal nº 10.520/2002.

O novo edital  será  disponibilizado a  qualquer  interessado no endereço eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/pregao/pregao-2023.

Fazenda Rio Grande/PR, 29 de agosto de 2023.

Luis Guilherme Rodrigues
Pregoeira Municipal

Portaria 108/2023

		2023-08-29T16:10:41-0300